

Byggeservice ApS

Aakjærvej 13, 7870 Roslev

CVR-nr. 36 08 10 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

Kristian Jensen Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeservice ApS
Aakjærvej 13
7870 Roslev

CVR-nr.: 36 08 10 07
Stiftet: 26. august 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Jensen Skriver

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 524 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften de kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	523.878	133.065
2 Personaleomkostninger	-578.400	-64.363
Resultat før finansielle poster	-54.522	68.702
Øvrige finansielle omkostninger	-6.243	765
Resultat før skat	-60.765	69.467
3 Skat af årets resultat	12.704	-17.174
Årets resultat	-48.061	52.293
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.293
Disponeret fra overført resultat	-48.061	0
Disponeret i alt	-48.061	52.293

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>72.000</u>	<u>70.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>72.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.058	53.541
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	135.000	0
Udskudte skatteaktiver	12.704	0
Andre tilgodehavender	<u>30.964</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>246.726</u>	<u>53.541</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>41.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.726</u>	<u>164.607</u>
Aktiver i alt	<u>318.726</u>	<u>164.607</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	1
6 Overført resultat	-45.767	52.293
Egenkapital i alt	4.233	52.294
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	36.505	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.955	42.491
Selskabsskat	0	17.174
Anden gæld	126.033	52.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.493	112.313
Gældsforpligtelser i alt	314.493	112.313
Passiver i alt	318.726	164.607

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften de kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	444.890	51.976
Pensioner	54.090	6.943
Andre omkostninger til social sikring	10.762	569
Personaleomkostninger i øvrigt	68.658	4.875
	<u>578.400</u>	<u>64.363</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	17.174
Årets regulering af udskudt skat	-12.704	0
	<u>-12.704</u>	<u>17.174</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>135.000</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>135.000</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	1	1
Overført fra frie reserver	<u>49.999</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>1</u>

Selskabet er pr.13.05.2015 blevet omdannet fra IVS til ApS. Kapitalen er blevet forhøjet fra kr. 1 til kr. 50.000.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	52.293	0
Årets overførte overskud eller underskud	-48.061	52.293
Overført til selskabskapital	-49.999	0
	<u>-45.767</u>	<u>52.293</u>